Anno 1511. nascitur in celebri Turingie oppido SAL-  
VELDIA M. ERASMVS REINHOLDVS Ma-  
thematicus excellens mane dimidia hora ante secundam.

Lucida Chelæ austrinæ seu Libræ,  
mane oritur.

PLEIADES vesperi oriuntur.

XXIII. OCTOB.

X. CAL. NOVEMB.

הַשְׁלֵמִים VII.

ΤΠΕΡΒΕΡΕΤΑΙΟΣ

## חנוכה שמחה

Leticia legis, qua exultant Iudei, quod hoc die in Synagogis finitur lectio quinque librorum Moysi, et inchoatur primus liber Moysi denuo, legiturque prima סָרֶבֶת. Eaque nocte singuli ascendunt suos cereos lychnos.

XXIII. OCTOB.

IX. CAL. NOVEMB.

ΑΓΑΝΕΤΙΩΝ.

ΦΑΩΘΙ.

## אֲסֹרֶת חַנּוּכָה

Vincite festum, ex Psal. 118. vocant hunc diem Iudei, quo celebrant coniuicia, et consumunt reliquias festi, quod precessit.

Hoc die mensis septimi, Iudei qui ab exilio Babylonicō resuersti fuerant, FOEDVS NOVVM FECER VNT CVM DEO, quod uellent ipsius legem scrivare, idque iuramento et literis obsignatis Sacerdotum et Leuitarum et Primcipum populi sigillis confirmarunt. Nehemiae 9. et 10.

TITVS VESPASIANI FILIVS, post excidium HIEROSOLYMORVM in urbe maritima CAESA=REA, NATALEM FRATRIS SVI DOMITIA=ANI CELEBRANS, ludos edidit uarij generis magnificientissimo apparatu, in quibus IVDAEI CAPTIVI ad tria millia producti in theatrum, partim a bestijs dilaniati sunt, partim armati commissi inter se trucidare coacti sunt, anno Christi 73.

Hoc die, inter horas XI. et XII. in mense Aucto 15.7.5. in mortuorum Fridrichspurgi d. Palatin regij Magister Petrus de Gysfeldt.

**XXV. OCTOB.**

VIII. CAL. NOVEM.

ΤΗΣ ΒΙΒΛΙΟΥ

ΤΗΕΡΒΕΦΕΤΑΙΟΣ

FRIDERICVS ALBERTI filius dux Saxoniae,  
Teutonici ordinis praefectus nascitur intra undecimā et duo-  
decimam pomeridianam anno Christi 1474. Pulsus à Polonis  
moritur Rochlicij 1510. die 14. Decemb.

Chelæ austriñæ lucida cum Sole oc-  
cidit.

ΠΤΑΝΕΥΙΩΝ.

ΦΑΩΦΗ

C. Asinius Pollio triumphum egit ex Parthis anno urbis  
718.

**XXVI. OCTOB.**

VII. CAL. NOVEMBER

C. Asinius Pollio triumphum egit ex Parthis anno urbis  
718.

Sinister pes ORIONIS mane oc-  
cidit.

## XXVII. OCTOB.

יְהוָה VII

VI. CAL. NOVEMB. ΥΠΕΡΒΕΡΕΤΑΙΟΣ

ALBERTVS Imperator expeditione contra Turcas suscepta, morbo intercipitur, sepultus in Alba regia. Anno Christi. 1439.

Anno 1575. moritur Hafnia, dulciss.<sup>a</sup>  
et elegantiss.<sup>a</sup> puerilla, filia mea, Anna  
Paserellæ, cu<sup>m</sup> ageret octauum datus ann.

veni Ferrariam. Anno peregrina-  
tioris meæ. 1565.

ΠΥΑΝΕΤΙΩΝ.

## XXVIII. OCTOB.

ΦΑΩΦΙ.

V. CAL. NOVEMB.

Natus creditur Erasmus Roterodamus Anno 1465.

SIMON  
IVDAS.

Anno 1584. secundo fui in negotijs Regis  
Daniei Meis, viennæ in Austria, in aula  
Imp. Romani, ubi me hoc die audiuit  
sacratissimus Röm. Imp. Maximiliani  
secundus, negotia et mandata Domini mili  
clementissimi proponentem. Collegam  
in ea legatione habui nobilem et optimum  
virum, D. Georgium Rosencreutz  
Regni Danie Senatorem.

Anno 1573. die 28. Iunij, celebrantur  
nuptiae Illustriiss. Principis Domini Christofori  
Ducis Neuburgensis &c. Et Domi Donatillæ  
filia Friderici primi Daniæ per Regis Duciss  
Slesvici Holstædiæ. Coldingæ, cu<sup>m</sup> eodem  
tempore ibi baptizata est, filia primogenita  
Coldingi, Regis uni, Princeps ELIZABETH.

**XXIX. OCTOB.**

**III. CAL. NOVEMB.** ΥΠΕΡΒΕΡΕΤΑΙΟΣ.

P. Sulpitius Sauzierio C. O. S. triumphum egit de Samnitibus anno urb. 449.

וְיַחַנֵּן VII.

**XXX. OCTOB.**

**III. CAL. NOVEMB.**

ΜΑΝΕΤΙΩΝ.

ΦΑΩΦΙ.

XXXI. OCTOBRIS. קְנִינֵי VII.  
PRIDIE CAL. NO. ΥΠΕΡΒΕΡΕΤΑΙΟΣ.

HOC DIE PVBCLICE PROPOSITA, ET FO-  
RIBVS TEMPLI AD ARCEM VVITEBER-  
GENSEM AFFIXA EST PRIMA DISPVTA-  
TIO DOCTORIS MARTINI LVTHERICI CON-  
TRA INDVLGENTIAS impudentissimis mendacijs  
ornatas et uenditatas à TECZELIO Monacho, qua edita,  
paulatim doctrina cœlestis de pœnitentia et de remissione pec-  
catorum fide accipienda propter filium Dei Dominum nostrum  
IESVM CHRISTVM, repurgata et illustrata est, et  
postea lux reddita est multis alijs quoq; articulis doctrina ne-  
cessaria in Ecclesia Dei, Anno Christi 1517. Centesimo et al-  
tero anno POST COMBVSTVM CONSTANTI-  
AE IOHANNEM HVSS, qui cum damnatus heresos  
abduceretur ad supplicium anno 1415, dixisse fertur ad Episcopos:  
POST ANNOS CENTVM RESPONDE-  
BITIS DEO ET MIHI.

# NOVEMBER.

מִרְחַשָׁן MARHESVAN.  
OCTAVVS.

Dicitur etiam בַּיִל quasi מִבְרָל inundas-  
tio, à crebris pluvijs. 3. Reg. 6.

ΔΙΟΣ.

SVID, Διώσιδος ὄνομα μιωδες Κράτος Macedōnī, ἡ νέος.

ἌΝΘΕΖΤΗΡΙΩΝ.

Cum hunc mensem Atticum Plutarchus in Sylla cum Mat-  
rio, in Arato cum Dæsto, qui Iunio respondet; Macrobi. lib. 1.  
cap. 2. cum Aprili: Ptolemaeus cum Ianuario coniungat lib. 7.  
pag. 169. cogor dubitare de hoc unico mense, utrum recte sit  
a Gaza suo loco collocatus.

Verte επι

ἌΓΓΕΙΡ.

Pannonius docuit Gallorum MARTIVS oras;  
Fertilis ELISABETH cantat Durängia laudes.

CC